Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Sacramento nº 111, Centro – Planura-MG   CEP: 38 220-000   Telefone (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br      e-mail: camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1/2024

PROCESSO: 13/2024

MODALIDADE: Inexigibilidade nº 12/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura

CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA

CNPJ: 02.457.379/0001-99

OBJETO: Contratação de fornecimento de água necessário ao uso da Câmara Municipal,

bem como a coleta de esgoto sanitário, exclusivamente nos termos da Resolução Normativa

da Agência Reguladora do Estado de Minas Gerais – ARSAE-MG nº 131, de 11 de novembro

2019 e em conformidade com o artigo 74, I, da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

VIGÊNCIA: 19/03/2024 a 19/03/2025

DATA DE ASSINATURA: 19/03/2024

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.2.010.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica

CELSO LUIZ MARTINS - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2023-2024

http://www.planura.mg.leg.br/